PAGE

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от

	№

	О сокращении рабочего дня

В связи с предстоящим праздником Днем защитника Отечества и в целях функционирования Администрации городского поселения Углич как органа местного самоуправления
1.
Установить 22 февраля 2023 года сокращенный рабочий день для сотрудников Администрации городского поселения Углич с 08 час. 00 мин. до 15 час. 12 мин. без перерыва на обед.

2.
Довести настоящее распоряжение до всех структурных подразделений Администрации городского поселения Углич.

3.
Рекомендовать руководителям подведомственных учреждений и предприятий Администрации городского поселения Углич издать соответствующие приказы о сокращении рабочего дня по учреждениям.
4.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания
Глава городского поселения Углич

                С.В. Ставицкая
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Главы Администрации

городского поселения Углич по ОВ –
начальник АКУ

	М.С. Ашмарина

	Начальник ОБУ

	М.А. Сотникова

	Начальник ЮО

	Е.А. Вахромеева

	НАПРАВИТЬ: дело, ОРД АКУ, структурные подразделения, ЦКО, ПКБО, СГХ

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Консультант ОРН АКУ

	Е.И. Лобань